[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.01. ​​​2024г.  № 01                                                                                         р.п.Жигалово

О проведении открытого конкурса
            по отбору управляющей организации
            для управления многоквартирными

            домами, расположенными на территории
            Жигаловского муниципального образования

В соответствии с п.4 ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь  п. 6 ч.1 ст. 5 Устава Жигаловского муниципального образования, Администрация Жигаловского муниципального образования

          ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Конкурсной комиссии по отбору управляющих организаций
для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Жигаловского муниципального образования провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Жигаловского муниципального образования.

2.   Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, расположенными на территории Жигаловского муниципального образования согласно приложению №1;

          3. Разместить настоящее постановление на интернет-сайте www.жигалово-адм.рф, а также на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов http://www.torgi.gov.ru.
          4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Жигаловского муниципального
образования                                                                                  Д.А.Лунёв